
Sebastian Gyrost-Longsig Holding ApS

CVR-nr.: 36900474

Doris Lessings Vej 57D
2300 København S

Årsrapport
1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/03/2026

Sebastian Gyrost-Longsig Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Sebastian Gyrst-Longsig Holding ApS
Doris Lessings Vej 57D
2300 København S
e-mailadresse: sebastiangyrst@gmail.com
CVR-nr.: 36900474
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktivitet er at udvikle og følge strategier og løsninger inden for kommunikation, public relations og kultur- og oplevelseserhverv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold: Årets resultat udgør kr. -24.962

Egenkapitalen udgør kr. -77.380

Årets resultat anses som ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

| | Note | 2024/25 | 2023/24 |
|---|------|---------------|---------------|
| | | kr. | kr. |
| Nettoomsætning | | 21.671 | 67.500 |
| Bruttoresultat | | 21.671 | 65.254 |
| Personaleomkostninger | | 0 | -7.496 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 21.671 | |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | 0 | |
| Ordinært resultat før skat | | 21.671 | |
| Skat af årets resultat | | 0 | 10.692 |
| Årets resultat | | 21.671 | 10.692 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | 21.671 | 10.692 |
| I alt | | 21.671 | 10.692 |

Balance 30. september 2025

Aktiver

| | Note | 2024/25 | 2023/24 |
|--------------------------------|------|--------------|--------------|
| Likvide beholdninger | | kr. 3.880 | kr. 5.551 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 3.880 | 5.551 |
| AKTIVER I ALT | | 3.880 | 5.551 |

Balance 30. september 2025

Passiver

| | Note | 2024/25 | 2023/24 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | -124.081 | -102.418 |
| Forslag til udbytte | | 0 | 0 |
| Egenkapital i alt | | -74.081 | -52.418 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 77.961 | 57.969 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 77.961 | 57.969 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 77.961 | 57.969 |
| PASSIVER I ALT | | 3.880 | 5.551 |

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

0